EN SESION CONVOCADA PARA EL DIiA CINCO (05) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015) A LAS TRES DE LA TARDE (03:00 P. M.), LAS SUBSECCIONES “A” Y “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERAN A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

AC-15-02039

AC-15-02180

AC-15-00327

AC-15-00441

AC-15-00829

AC-15-01283

AC-15-02043

AC-15-02193

AC-15-02207

AC-15-02274

AC-15-02377

AC-15-00916

AC-15-02258

SUBSECCION "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E)

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-05-15)

FALLOS

CARLOS GERMAN BARRERO FANDINO

OSCAR HENRY SANCHEZ ROZO

SUBSECCION "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE

ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-05-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-07-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-02-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-06-15)
ACCION DE TUTELA
(F. DE V. OCT-07-15)

ACCION DE TUTELA
(INCI. DESACATO)
ACCION DE TUTELA
(INCI. NULIDAD)

FALLOS

EDUARDO DE LA HOZ

JAIME ENRIQUE MALDONADO ORTEGA
ROBERTO CABEZAS RAMOS

JAISY GILBERTO TORRES DE LA CRUZ

E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE GRANADA
META ]

FRANCISCO JAVIER LOPEZ CARMONA

OSCAR ROBERTO CORDOBA AREVALO

MARIA MELIDA AMAYA TORRES

LUIS CARLOS VALBUENA GAONA

AUTOS

ELVIA ROSA URREGO VALDERRAMA

FERNANDO MENDIETA CORREAL
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DR. CARMELO PERDOMO CUETER
FALLOS

AC-15-00360  ACCION DE TUTELA  WILLIAM RAMON CHAUX Y OTROS
(F. DE V. OCT-05-15)
AC-15-00845  ACCION DE TUTELA  FUNDACION HOSPITAL SAN JOSE DE BUGA
(F. DE V. OCT-05-15)
AC-15-01671  ACCION DE TUTELA  EVELIO GOMEZ GODOY
(F. DE V. SEP-30-15)
AC-15-01708  ACCION DE TUTELA  ANDREA CATALINA CABRALES VILLAMIZAR
(F. DE V. OCT-05-15)
AC-15-02152  ACCION DE TUTELA  ALEXANDER SERNA DUQUE
(F. DE V. SEP-30-15)
AC-15-02378  ACCION DE TUTELA  BENJAMIN RODRIGUEZ PERILLA
(F. DE V. OCT-05-15)
AC-15-02430  ACCION DE TUTELA  GABRIEL DARIO RUIZ CARRANZA
(F. DE V. OCT-05-15)
AC-15-04007  ACCION DE TUTELA  ALBER FERNEL DUQUE SASTRE
(F. DE V. OCT-06-15)

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CINCO (05) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE
EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



