



CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO
SECCIÓN SEGUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA CINCO (05) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS TRES DE LA TARDE (03:00 P. M.), LAS SUBSECCIONES "A" Y "B", DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁN A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS CONSTITUCIONALES:

SUBSECCIÓN "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMÍREZ RAMÍREZ (E)
FALLOS

AC-15-02039	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	CARLOS GERMÁN BARRERO FANDIÑO
AC-15-02180	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	ÓSCAR HENRY SÁNCHEZ ROZO

SUBSECCIÓN "B"

DR. GERARDO ARENAS MONSALVE
FALLOS

AC-15-00327	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	EDUARDO DE LA HOZ
AC-15-00441	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	JAIME ENRIQUE MALDONADO ORTEGA
AC-15-00829	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-06-15)	ROBERTO CABEZAS RAMOS
AC-15-01283	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	JAISY GILBERTO TORRES DE LA CRUZ
AC-15-02043	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-06-15)	E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE GRANADA META
AC-15-02193	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-07-15)	FRANCISCO JAVIER LÓPEZ CARMONA
AC-15-02207	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-02-15)	ÓSCAR ROBERTO CÓRDOBA ARÉVALO
AC-15-02274	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-06-15)	MARÍA MELIDA AMAYA TORRES
AC-15-02377	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-07-15)	LUIS CARLOS VALBUENA GAONA

AUTOS

AC-15-00916	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. DESACATO)	ELVIA ROSA URREGO VALDERRAMA
AC-15-02258	ACCIÓN DE TUTELA (INCI. NULIDAD)	FERNANDO MENDIETA CORREAL



**DR. CARMELO PERDOMO CUÉTER
FALLOS**

AC-15-00360	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	WILLIAM RAMÓN CHAUX Y OTROS
AC-15-00845	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	FUNDACIÓN HOSPITAL SAN JOSÉ DE BUGA
AC-15-01671	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-30-15)	EVELIO GÓMEZ GODOY
AC-15-01708	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	ANDREA CATALINA CABRALES VILLAMIZAR
AC-15-02152	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. SEP-30-15)	ALEXANDER SERNA DUQUE
AC-15-02378	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	BENJAMÍN RODRÍGUEZ PERILLA
AC-15-02430	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-05-15)	GABRIEL DARÍO RUIZ CARRANZA
AC-15-04007	ACCIÓN DE TUTELA (F. DE V. OCT-06-15)	ALBER FERNEL DUQUE SASTRE

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, CINCO (05) DE OCTUBRE DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM